
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : AGUSTIAN BURDAH, BSBA, MBA

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ECLASS KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

SENIN 12:30 MJM490 1 3 SEMINAR PEMASARAN A205 22 S-1 MGT

KAMIS 18:30 MJM490 2 3 SEMINAR PEMASARAN STEI08 717ii7 A205 35 S-1 MGT

6     

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 06 Januari 2024 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 23 September 2023

  

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Nomor : 99/WK1-STEI/IX/2023

Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2023/2024

MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH

TOTAL SKS

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Ganjil 2023/2024  dimulai : Senin, 25 September 2023

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Ganjil Tahun 2023/2024

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Jakarta, …………...........................
Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas



26/01/24, 14.57 dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php 1/1

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Ganjil
Kode MJM490/1
Mata Kuliah SEMINAR PEMASARAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

25-
09-

2023
Sesi
3

02-
10-

2023
Sesi
3

16-
10-

2023
Sesi
3

23-
10-

2023
Sesi
3

30-
10-

2023
Sesi
3

06-
11-

2023
Sesi
3

13-
11-

2023
Sesi
3

20-
11-

2023
Sesi
3

04-
12-

2023
Sesi
3

11-
12-

2023
Sesi
3

18-
12-

2023
Sesi
3

22-
12-

2023
Sesi
3

28-
12-

2023
Sesi
3

08-
01-

2024
Sesi
3

1 21190000085 NOVADRIANSYAH 13 1 (7.14%)

2 21190000382 WINDA NOVIANTI 12 2 (14.29%)

3 21200000012 NUR ADITYA DWI YANI 2 12 (85.71%)

4 21200000028 RENI SRI KHOVIFAH 2 12 (85.71%)

5 21200000089 FADLY DWI NUGROHO 2 12 (85.71%)

6 21200000108 RAFLY REDIKA ALFI 3 11 (78.57%)

7 21200000167 ALYA MALIKA 14 (100.00%)

8 21200000171 AURORA PUTRI ELCAS 1 13 (92.86%)

9 21200000174 TEUKU MUHAMMAD AFLIANDA 1 13 (92.86%)

10 21200000182 VINA DESTHA TRI RIZQIA 14 (100.00%)

11 21200000186 MELYAN EKA LARASATI 2 12 (85.71%)

12 21200000187 ANGEL MEURAKSA PANJAITAN 1 13 (92.86%)

13 21200000194 SHELLA ROSALINA 2 12 (85.71%)

14 21200000198 NAHDA HUSNUL KHOTIMAH 2 12 (85.71%)

15 21200000210 NUR ZAHRA YUANDA 2 12 (85.71%)

16 21200000215 NUR INDAH QUR`ANI 13 1 (7.14%)

17 21200000237 AGITA RIZKYASONA 3 11 (78.57%)

18 21200000238 SRI WULAN DARI 3 11 (78.57%)

19 21206000059 TALITA CHRISTEVA SIBURIAN 14 (100.00%)

20 21227000004 MAULANA KUSUMO ADJIE 5 9 (64.29%)

21 21227650002 DIANA 4 10 (71.43%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 3 0 6 5 7 6 3 3 5 4 4 13 9 5 73

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar AGUSTIAN BURDA

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah : MJM490 - SEMINAR PEMASARAN
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 01 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : AGUSTIAN BURDA
Jumlah Peserta : 22
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 25-09-2023 12:30:00 s/d 25-09-2023 15:00:00

Judul
: Perkenalan Kelas dan memberikan penjelasan tentang Aturan Peraturan kelas selama
satu semester

Deskripsi : memberikan penjelasan tentang Aturan Peraturan kelas selama satu semester

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Perkenalan Kelas dan memberikan penjelasan
tentang Aturan Peraturan kelas selama satu
semester

memberikan penjelasan tentang
Aturan Peraturan kelas selama satu
semester

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Perkenalan  memberikan penjelasan tentang Aturan Peraturan kelas selama satu semester 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 02-10-2023 12:30:00 s/d 02-10-2023 18:00:00

Judul : presentasi tugas 1

Deskripsi : mempresentasikan kedua tugas

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 presentasi tugas 1 mempresentasikan tugas yang dibuat di tiktok dan youtube 2

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
presentasi
tugas 1

mempresentasikan tugas tiktok dan
you tube

Tugas
Individu

16 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 3

Waktu : 09-10-2023 12:30:00 s/d 09-10-2023 18:00:00

Judul : Presentasi tugas 2

Deskripsi : Motivasi dan inspirasi kepada mahasiswa

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Presentasi
tugas 2

Motivasi dan inspirasi kepada mahasiswa dan calon mahasiswa serta
menjabarkan apa itu Marketing definisinya, analisisnya, processnya
dan contohnya.

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
PRESENTASI
TUGAS 2

Motivasi dan inspirasi kepada mahasiswa dan
calon mahasiswa serta menjabarkan apa itu
Marketing definisinya, analisisnya, processnya
dan contohnya.

Tugas
Individu

14 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 16-10-2023 12:30:00 s/d 16-10-2023 20:00:00



Judul : Presentasi tugas 3

Deskripsi
: Mahasiswa mempresentasikan tentang pilihan dan alasan mengambil jurusan pavorit
dan target serta penetrasi pasar.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Presentasi
tugas 3

Mahasiswa mempresentasikan tentang pilihan dan alasan
mengambil jurusan pavorit dan target serta penetrasi pasar.

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas
Presentasi 3

Mahasiswa mempresentasikan tentang pilihan dan
alasan mengambil jurusan pavorit dan target serta
penetrasi pasar.

Tugas
Individu

14 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 23-10-2023 12:30:00 s/d 23-10-2023 20:00:00

Judul : Presentasi tugas 4

Deskripsi
: Presentasi kiat-kiat memulai bisnis startup untuk mahasiswa umumnya dan mahasiswa
stei khususnya, Pasar Konsumen, definisinya, analisisnya, prosesnya dan contohnya.



Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Presentasi
tugas 4

Presentasi kiat-kiat memulai bisnis startup untuk mahasiswa
umumnya dan mahasiswa stei khususnya, Pasar Konsumen,
definisinya, analisisnya, prosesnya dan contohnya.

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
presentasi
tugas 4

Presentasi kiat-kiat memulai bisnis startup untuk
mahasiswa umumnya dan mahasiswa stei khususnya,
Pasar Konsumen, definisinya, analisisnya, prosesnya
dan contohnya.

Tugas
Individu

15 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 30-10-2023 12:30:00 s/d 30-10-2023 20:00:00

Judul : Presentasi tugas 5

Deskripsi
: 5.Presentasi tugas tiktok dan youtube Menggunakan managemen waktu yang effective
sebagai mahasiswa Pasar bisnis, definisinya, analisisnya, prosesnya dan contohnya

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Presentasi
tugas 5

5.Presentasi tugas tiktok dan youtube Menggunakan managemen
waktu yang effective sebagai mahasiswa Pasar bisnis, definisinya,
analisisnya, prosesnya dan contohnya

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 presentasi tugas 5

5.Presentasi tugas tiktok dan youtube

Menggunakan managemen waktu yang effective sebagai mahasiswa

Pasar bisnis, definisinya, analisisnya, prosesnya dan contohnya

3

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
presentasi
tugas 5

5.Presentasi tugas tiktok dan youtube

Menggunakan managemen waktu yang
effective sebagai mahasiswa

Pasar bisnis, definisinya, analisisnya,
prosesnya dan contohnya

Tugas
Individu

17 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 06-11-2023 12:30:00 s/d 06-11-2023 20:00:00



Judul : Presentasi tugas 6

Deskripsi
: 6.Presentasi tugas tiktok dan youtube Tik tok : Apa pandangan kamu tentang manfaat dan
fungsi taman STEI, taman yg didepan dan taman yg dibelakang. Youtube: Pasar Etnis,
definisinya, analisanya, prosesnya dan contohnya

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Presentasi
tugas 6

6.Presentasi tugas tiktok dan youtube Tik tok : Apa pandangan kamu
tentang manfaat dan fungsi taman STEI, taman yg didepan dan taman
yg dibelakang. Youtube: Pasar Etnis, definisinya, analisanya, prosesnya
dan contohnya

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
presentasi
tugas 6

6.Presentasi tugas tiktok dan youtube

 

Tik tok : Apa pandangan kamu tentang manfaat dan fungsi taman STEI,
taman yg didepan dan taman yg dibelakang.

Youtube: Pasar Etnis, definisinya, analisanya, prosesnya dan contohnya

0

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
presentasi
tugas 6

6.Presentasi tugas tiktok dan youtube

 

Tik tok : Apa pandangan kamu tentang manfaat
dan fungsi taman STEI, taman yg didepan dan
taman yg dibelakang.

Youtube: Pasar Etnis, definisinya, analisanya,
prosesnya dan contohnya

Tugas
Individu

16 0.00

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 13-11-2023 12:30:00 s/d 13-11-2023 20:00:00

Judul : PRESENTASI TUGAS 7

Deskripsi
: 7.Presentasi tugas tiktok dan youtube Tik tok : Yuk mengenal lebih dekat Ketua Program
study S1 managemen STEI, wawancara dan video. Youtube: Sistem Informasi Pelanggan,
definisinya, analisanya, prosesnya dan contohnya

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
PRESENTASI
TUGAS 7

7.Presentasi tugas tiktok dan youtube Tik tok : Yuk mengenal
lebih dekat Ketua Program study S1 managemen STEI,
wawancara dan video. Youtube: Sistem Informasi Pelanggan,
definisinya, analisanya, prosesnya dan contohnya

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
PRESENTASI
TUGAS 7

7.Presentasi tugas tiktok dan youtube

 

Tik tok : Yuk mengenal lebih dekat Ketua
Program study S1 managemen STEI,
wawancara dan video.

Youtube: Sistem Informasi Pelanggan,
definisinya, analisanya, prosesnya dan
contohnya

Tugas
Individu

19 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
1 uts Pengumpulan Kartu UTS UTS 20 0 menit 0.00

Pertemuan 9

Waktu : 20-11-2023 12:30:00 s/d 20-11-2023 20:00:00

Judul : Tugas Presentasi 8

Deskripsi
: 8. Presentasi tugas 8 Tiktok: Tip Menjadi mahasiswa STEI Indonesia yang produktif
Youtube: Lingkungan Pemasaran. Definisinya, analisisnya, prosesnya dan contohnya

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Tugas
Presentasi 8

8. Presentasi tugas 8 Tiktok: Tip Menjadi mahasiswa STEI Indonesia
yang produktif Youtube: Lingkungan Pemasaran. Definisinya,
analisisnya, prosesnya dan contohnya

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas
Presentasi 8

8. Presentasi tugas 8

Tiktok:  Tip Menjadi mahasiswa STEI
Indonesia yang produktif

 

Youtube:  Lingkungan Pemasaran.
Definisinya, analisisnya, prosesnya dan
contohnya

Tugas
Individu

15 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 03-12-2023 12:30:00 s/d 04-12-2023 20:00:00

Judul : Presentasi tugas 9

Deskripsi
: Project kedelapan dan seterusnya untuk Nilai UAS 9.Presentasi tugas tiktok dan youtube 9.
Presentasi tugas9 Tiktok: Peluang karir dibidang manajemen untuk mahasiswa Youtube:
Digital Marketing. Definisinya, analisisnya, prosesnya dan contohnya

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Presentasi
tugas 9

Project kedelapan dan seterusnya untuk Nilai UAS 9.Presentasi tugas
tiktok dan youtube 9. Presentasi tugas9 Tiktok: Peluang karir dibidang
manajemen untuk mahasiswa Youtube: Digital Marketing. Definisinya,
analisisnya, prosesnya dan contohnya

EBOOK
MS.
Word

2. Forum



No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Presentasi tugas
9

Project kedelapan dan seterusnya untuk Nilai UAS

9.Presentasi tugas tiktok dan youtube

 

9. Presentasi tugas9

Tiktok: Peluang karir dibidang manajemen untuk mahasiswa

Youtube: Digital Marketing. Definisinya, analisisnya, prosesnya dan
contohnya

0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Presentasi
tugas 9

Project kedelapan dan seterusnya untuk Nilai
UAS

9.Presentasi tugas tiktok dan youtube

 

9. Presentasi tugas9

Tiktok: Peluang karir dibidang manajemen
untuk mahasiswa

Youtube: Digital Marketing. Definisinya,
analisisnya, prosesnya dan contohnya

Tugas
Individu

12 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 11

Waktu : 08-12-2023 12:30:00 s/d 08-12-2023 20:00:00

Judul : Presentasi tugas 10

Deskripsi

: Mulai Project kedelapan untuk Nilai UAS 10.Presentasi tugas tiktok dan youtube 10.
Presentasi tugas10 Tiktok: Pengalaman kuliah online di STEI Indonesia: tantangan dan
solusinya Youtube: Experience Marketing (Pemasaran Pengalaman). Definisinya,
analisisnya, prosesnya dan contohnya

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
apresentasi
tugas 10

Mulai Project kedelapan untuk Nilai UAS 10.Presentasi tugas tiktok
dan youtube 10. Presentasi tugas10 Tiktok: Pengalaman kuliah online
di STEI Indonesia: tantangan dan solusinya Youtube: Experience
Marketing (Pemasaran Pengalaman). Definisinya, analisisnya,
prosesnya dan contohnya

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Presentasi
tugas 10

Mulai Project kedelapan untuk Nilai UAS

10.Presentasi tugas tiktok dan youtube

 

10. Presentasi tugas10

Tiktok: Pengalaman kuliah online di STEI
Indonesia: tantangan dan solusinya

Youtube: Experience Marketing (Pemasaran
Pengalaman). Definisinya, analisisnya, prosesnya
dan contohnya

Tugas
Individu

13 0.00

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 11-12-2023 12:30:00 s/d 11-12-2023 20:00:00

Judul : Presentasi tugas 11

Deskripsi

: Mulai Project kedelapan untuk Nilai UAS 11.Presentasi tugas tiktok dan youtube 11.
Presentasi tugas11 Tiktok: Tips mengatasi stress kuliah di STEI Indonesia, manfaatnya buat
mahasiswa. Youtube: Idea Marketing (pemasaran gagasan) . Definisinya, analisisnya,
prosesnya dan contohnya

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Presentasi
tugas 11

Mulai Project kedelapan untuk Nilai UAS 11.Presentasi tugas tiktok dan
youtube 11. Presentasi tugas11 Tiktok: Tips mengatasi stress kuliah di
STEI Indonesia, manfaatnya buat mahasiswa. Youtube: Idea Marketing
(pemasaran gagasan) . Definisinya, analisisnya, prosesnya dan
contohnya

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata



1
Presentasi
tugas 11

Mulai Project kedelapan untuk Nilai UAS

11.Presentasi tugas tiktok dan youtube

 

11. Presentasi tugas11

Tiktok: Tips mengatasi stress kuliah di STEI
Indonesia, manfaatnya buat mahasiswa.

Youtube: Idea Marketing (pemasaran gagasan) .
Definisinya, analisisnya, prosesnya dan
contohnya

Tugas
Individu

15 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 18-12-2023 12:30:00 s/d 18-12-2023 20:00:00

Judul : Presentasi tugas 12

Deskripsi
: Mulai Project kedelapan untuk Nilai UAS 12.Presentasi tugas tiktok dan youtube 12.
Presentasi tugas12 Tiktok: Pengalaman kuliah disemester pendek STEI Indonesia. Youtube:
Marketing influencer, definisinya, analisisnya prosesnya dan contohnya

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Presentasi
tugas 12

Mulai Project kedelapan untuk Nilai UAS 12.Presentasi tugas tiktok
dan youtube 12. Presentasi tugas12 Tiktok: Pengalaman kuliah
disemester pendek STEI Indonesia. Youtube: Marketing influencer,
definisinya, analisisnya prosesnya dan contohnya

EBOOK
MS.
Word

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Presentasi
tugas 12

Mulai Project kedelapan untuk Nilai UAS

12.Presentasi tugas tiktok dan youtube

 

12. Presentasi tugas12

Tiktok: Pengalaman kuliah disemester pendek
STEI Indonesia.

Youtube: Marketing influencer, definisinya,
analisisnya prosesnya dan contohnya

Tugas
Individu

13 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 22-12-2023 12:30:00 s/d 22-12-2023 20:00:00

Judul : Tugas Presentasi 13

Deskripsi
: Tiktok : tips membuat kelompok belajar yang solid sebagai mahasiswa Youtube :
Marketing excellence-definisinya, analisisnya, prosesnya dan contohnya

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File



1
Tugas
Presentasi 13

Tiktok : tips membuat kelompok belajar yang solid sebagai
mahasiswa Youtube : Marketing excellence-definisinya, analisisnya,
prosesnya dan contohnya

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas
presentasi 13

Tiktok : tips membuat kelompok belajar yang
solid sebagai mahasiswa
Youtube : Marketing excellence-definisinya,
analisisnya, prosesnya dan contohnya

Tugas
Individu

14 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 28-12-2023 12:30:00 s/d 28-12-2023 20:00:00

Judul : presentasi tugas 14

Deskripsi
: Presentasi tugas 14 Tiktok : Tips untuk belajar untuk focus dikelas, agar paham materi yg
disampakan dosen. Youtube: Mrketing communication mix, definisinya, analisisnya,
prosesnya dan contohnya.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Presentasi
tugas 14

Presentasi tugas 14

 

Tiktok : Tips untuk belajar untuk focus dikelas,
agar paham materi yg disampakan dosen.

 

Youtube: Mrketing communication mix,
definisinya, analisisnya, prosesnya dan
contohnya.

Tugas
Individu

15 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 08-01-2024 12:30:00 s/d 08-01-2024 20:00:00

Judul : presentasi tugas 15

Deskripsi
: Presentasi tugas 15 Tiktok : Apakah Dukungan orang tua saat kuliah mempengaruhi
kinerja sebagai mahasiswa?. Youtube: Marketing word of mouth, definisinya, analisisnya,
prosesnya dan contohnya.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
presentasi
tugas 15

Presentasi tugas 15

 

Tiktok : Apakah Dukungan orang tua saat kuliah
mempengaruhi kinerja sebagai mahasiswa?.

 

Youtube: Marketing word of mouth, definisinya,
analisisnya, prosesnya dan contohnya.

youtube : tugas wawancara dengan pengusaha yg
telah berhasil dalam bidang yang sama dengan
keinginan cita cita dari individu mahasiswa.

Tugas
Individu

16 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 26-01-2024
Disetujui

Dr. Faris Faruqi, SE., ME.
NIP 0310018705



26/01/24, 14.55 Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1003&id… 1/1

Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MJM490/1
Mata Kuliah : SEMINAR PEMASARAN

Semester : 2023/2024Ganjil
Pengajar : AGUSTIAN BURDA
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21190000085 NOVADRIANSYAH 7.14 0.71 0 E

2 21190000382 WINDA NOVIANTI 14.29 1.43 0 E

3 21200000012 NUR ADITYA DWI YANI 85.71 100 90 90 92.57 4 A

4 21200000028 RENI SRI KHOVIFAH 85.71 100 90 90 92.57 4 A

5 21200000089 FADLY DWI NUGROHO 85.71 77 90 58.67 2 C

6 21200000108 RAFLY REDIKA ALFI 78.57 77 90 57.96 2 C

7 21200000167 ALYA MALIKA 100 100 90 90 94 4 A

8 21200000171 AURORA PUTRI ELCAS 92.86 77 90 59.39 2 C

9 21200000174 TEUKU MUHAMMAD AFLIANDA 92.86 40 90 66 68.09 3 B

10 21200000182 VINA DESTHA TRI RIZQIA 100 100 90 90 94 4 A

11 21200000186 MELYAN EKA LARASATI 85.71 64 66 47.57 1 D

12 21200000187 ANGEL MEURAKSA PANJAITAN 92.86 77 66 52.19 1 D

13 21200000194 SHELLA ROSALINA 85.71 20 90 90 68.56 3 B

14 21200000198 NAHDA HUSNUL KHOTIMAH 85.71 90 90 62.57 2.5 C+

15 21200000210 NUR ZAHRA YUANDA 85.71 90 79 59.27 2 C

16 21200000215 NUR INDAH QUR`ANI 7.14 0.71 0 E

17 21200000237 AGITA RIZKYASONA 78.57 90 90 61.86 2 C

18 21200000238 SRI WULAN DARI 78.57 77 90 57.96 2 C

19 21206000059 TALITA CHRISTEVA SIBURIAN 100 100 90 90 94 4 A

20 21227000004 MAULANA KUSUMO ADJIE 64.29 50 77 90 71.53 3 B

21 21227650002 DIANA 71.43 90 90 61.14 2 C

Total 1578.55 610 1516 1537 1256.76 0

Rata-rata 75.17 29.05 72.19 73.19 59.85 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-12-2023 s.d 21-12-2023
2 23-01-2024 s.d 23-01-2024
3 23-01-2024 s.d 23-01-2024


